
 

 

 
 
Pressmeddelande den 18 maj 2010 
 
 
 

Fortsatt starka försäljningssiffror för AbstralTM i 
Europa 

Uppsala, 18 maj 2010 – Orexo AB (STO: ORX) meddelar idag att dess partner 

ProStrakan Group plc (LSE: PSK) rapporterar fortsatt stark försäljningsutveckling för 

AbstralTM under 2010. 

 
AbstralTM lanserades på den europeiska marknaden under 2009 och ProStrakan 

rapporterade en försäljning motsvarande 5,8 miljoner GBP under det första året. 

Redan för de första fyra månaderna 2010 uppgick försäljningen av AbstralTM till 

5,0 miljoner GBP. Den framgångsrika etableringen i samtliga de länder där AbstralTM 

har lanserats framgår av följande marknadsandelsdata (uppskattningar baserat på 

antal doser under mars 2010): Frankrike 27%, Tyskland 20%, Spanien 10%, Sverige 

69% och Storbritannien 21%. Det finns också tecken på en betydande tillväxt 

avseende marknaden för fentanylbaserade produkter mot genombrottssmärta i de 

större EU-länder där ProStrakan har verksamhet (Frankrike, Tyskland, Spanien och 

Storbritannien). Marknaden har växt med 45 procent under det senaste kvartalet 

jämfört med samma period förra året, och av denna ökning står AbstralTM för 

61 procent. Trots en mindre nedgång i den fakturerade försäljningen till 

återförsäljare (vilken påverkas av förändringar i lageruppbyggnad) under det första 

kvartalet jämfört med närmast föregående kvartal, uppvisade försäljningen av 

AbstralTM till slutkund en fortsatt stark underliggande tillväxt på mer än 40% för det 

första kvartalet 2010 jämfört med föregående kvartal (enligt IMS, mars 2010). 

 
Torbjörn Bjerke, Orexos VD och koncernchef, kommenterar: “AbstralTM hjälper nu 

tusentals patienter runtom i Europa, och det är lovande att produkten är 

marknadsledande inom behandling av genombrottssmärta vid cancer. På vår 

hemmamarknad Sverige har vi nu en marknadsandel på runt 69 procent, och en 

tillväxt i tablettförsäljningen på cirka 40 procent första kvartalet 2010 jämfört med 

föregående kvartal.” 

 



För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Bjerke, VD och koncernchef 
Tel: 0708-66 19 90 
E-mail: torbjorn.bjerke@orexo.com 
 
Claes Wenthzel, vice VD och finansdirektör 
Tel: 0708-62 01 22 
E-mail: claes.wenthzel@orexo.com 
 

Om AbstralTM 
AbstralTM, utvecklad av Orexo, är en ny snabblöslig tablett för sublingual 
administrering av fentanyl, avsedd för behandling av genombrottssmärta hos 
cancerpatienter som sedan tidigare får smärtbehandling med hjälp av opioider. 
Abstral baseras på Orexos unika och patenterade sublinguala tabletteknologi där en 
snabblöslig tablett placeras under tungan och den aktiva substansen tas upp av 
slemhinnan i munnen. För närvarande säljs Abstral i Sverige, Storbritannien, 
Tyskland, Spanien, Grekland, Irland, Slovenien, Norge och Frankrike. I USA och 
Kanada har en registreringsansökan lämnats in till FDA av partnern ProStrakan och i 
Japan förbereds produkten för registrering av partnern Kyowa Hakko Kirin. 

 
 
Om Orexo 
Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på utveckling av behandlingsformer för 
smärta och inflammation. Företaget har fyra produkter på marknaden och en bred 
projektportfölj i sen utvecklingsfas. Försäljning och marknadsföring sker 
huvudsakligen genom internationella samarbetsavtal med stora läkemedelsföretag. 
Orexos huvudkontor finns i Uppsala. Mer information finns på www.orexo.se. 
 
 

Notera: 

Informationen är sådan som Orexo AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella 

instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande 

den 18 maj 2010 kl.08:15. 

 


